令和  年  月  日

 広島大学長  殿

                ふりがな

                氏 名
                （自 署）

                生年月日    年  月  日生

研  究  生  許  可  願

 貴学研究生として，下記のとおり研究したいので御許可願います。

                                   記

 最終卒業学校

 現    職

現在までの

     研究歴

 研 究 場 所
□ 文学部

□ 人間社会科学研究科

（いずれかを選択してください。）

 研  究  期  間

自    年  月  日

至    年  月  日
     ヶ月

※

 指  導  教  員

職名

氏名

 研  究  題  目

備    考

 （注）「氏名」欄は，必ず本人が自署すること。

    「指導教員」欄は，必ず指導教員に自署してもらうこと。